
 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

„DĖL PRITARIMO PAPILDOMAM ĮGYVENDINAMO PROJEKTO FINANSAVIMUI IR 

SUTAUPYTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMUI PAGAL PRIEMONĘ “ NR. 05.3.2-APVA-R-014 

„GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ 

RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“ 

 

2017 m. balandžio 25 d. Nr. 51/2S-27 

Kaunas 

 

Atsižvelgdama į tai, kad pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 05.3.2-APVA-R-014 priemonės 

„Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo 

tobulinimas“  iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno 

regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 18 d. sprendimu 

Nr. 51/2S-313, yra sutaupyta Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų, vadovaudamasi Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. 

spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 

patvirtinimo“ 201 ir 209 punktais,  Kauno regiono plėtros taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti, kad papildomas finansavimas, panaudojant sutaupytas Kauno regiono lėšas, būtų 

skirtas Kėdainių miesto nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcijai (toliau – Projektas), kurios 

įgyvendinimui  būtina 1 557 500,00 Eur Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų (bendra vertė 

planuojama 3 115 000,00 Eur).  

2. Kreiptis į Lietuvos Respublikos aplinkos ministeriją dėl Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų limito Kauno regionui padidinimo Projektui įgyvendinti. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                   Nijolė Dirginčienė 

 


